
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2017 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 48/2017

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), na podstawie art. 257, ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z

późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 48/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 7 września 2017 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 458 673,47 458 673,47

80101 Szkoły podstawowe 458 673,47 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 442,67 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 946,91 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 313,17 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 629,61 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 621,27 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 736,78 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
16 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 116,68 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 383,20 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 199,72 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 023,46 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 760,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 500,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 458 673,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 33 442,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 295 946,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 313,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50 629,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10 621,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 736,78

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2017 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Wydatki



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
0,00 16 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 116,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 383,20

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 2 199,72

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 023,46

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 500,00

458 673,47 458 673,47Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


